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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

ACOSTA ARJONA ALEJANDRO

AGUILAR FERNANDEZ JUAN RAMON

ALBA GARCIA JOSE IGNACIO

ALBEA CABELLO JOSE MANUEL

ALCALA GOMEZ CARLOS

ALGUACIL CABALLERO JOSE MANUEL

ALONSO GOMEZ JUAN JOSE

ALONSO MORENO ANA MARIA

ALVAREZ ALONSO EDUARDO

ALVAREZ AROZA ALVARO

ALVAREZ CARVAJAL JUAN ANTONIO

ALVAREZ CRUZ FRANCISCO JOSE

ALVAREZ SERRAN ANTONIO

ANAYA RUIZ ANTONIO FRANCISCO

ARAGON ARAGON ARTURO

ARANDA GARCIA FIDEL

AVILA PUYANA MIGUEL ANGEL

AYUSO MORENO FRANCISCO JOSE

BACKER GUTIERREZ GEERAARD DE

BALLESTEROS PARRA VIRGINIA

BAQUERO DELGADO RAFAEL

BARBA NAVAJAS JORGE

BAREA FABERO JUAN JOSE

BARRIO GOMEZ MIKEL

BARRIONUEVO OSORIO MARIA CELESTE

BARROSO GUTIERREZ ELVIRA

BASCUÑANA PAREJA JOSE MARIA

BAUTISTA MOLINA PAOLA

BECERRA GARCIA INMACULADA

BELLIDO SERRANO ANDRES

BELLO GARCIA DARIO

BELTRAN MINGORANCE MIGUEL ANGEL

BELTRAN TORRESCUSA ANTONIO ANGEL

BENITEZ DOMINGUEZ MANUEL JESUS

BLANCO MADRAZO ALMUDENA

BOO ALVES Mª JOSE

BORJA TACHE SEBASTIAN JUAN

BRAVO ROLDAN ISRAEL

BRENES ALVAREZ MARIA ISABEL

CABALLOS VILLAR MONICA

CABELLO BERENGUER CESAR

***9648**

***5813**

***5883**

***7277**

***3485**

***8477**

***6096**

***5221**

***3462**

***9302**

***0302**

***9690**

***0568**

***2802**

***7622**

***5715**

***8821**

***6093**

***2757**

***1220**

***4398**

***6391**

***0026**

***7940**

***9525**

***7983**

***8119**

***4096**

***9235**

***8557**

***2876**

***3829**

***3398**

***2912**

***7710**

***8673**

***5465**

***5172**

***4166**

***8719**

***1108**

   19,6667

   27,6667

   15,0000

   29,0000

   22,0000

   19,0000

   24,6667

   22,6667

   21,6667

   28,6667

   29,0000

   24,6667

   22,3333

   24,3333

   22,3333

   26,3333

   20,6667

   27,3333

   26,0000

   30,0000

   24,6667

   30,0000

   24,6667

   27,3333

   28,6667

   21,6667

   26,6667

   24,0000

   23,0000

   25,6667

   20,6667

   27,0000

   28,6667

   28,6667

   26,6667

   21,0000

   25,0000

   26,0000

   22,3333

   23,0000

   25,3333
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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

CABRERA CASTILLA LAURA

CACERES SANCHEZ AYDA MARIA

CALASANZ FERNANDEZ RAFAEL

CALERO AGUDO JOSE ANTONIO

CALLE CIUDAD JOSE MANUEL DE LA

CALVILLO GALAN ESTEFANIA

CAMACHO RODRIGUEZ NURIA

CAMPOS DIAZ DE MAYORGA MIGUEL

CANSINO NAVAS MONICA

CANTARERO SANZ AGUSTIN

CARO RUIZ ENCARNACION VICTORIA

CARO SILVA JOSE MARIA

CARRERA BAUTISTA FRANCISCO

CARRICONDO MARTINEZ JESUS

CASTAÑAR JOVER JOSE LUIS

CASTRO CAMPOS FRANCISCO JAVIER

CASTRO IGLESIAS JUAN

CERDA ALONSO JESUS MARIA DE LA

CEREZO GUZMAN JESUS ANTONIO

CERON RODRIGUEZ JOSE MARIA

CHANETA FERNANDEZ CESAR

CHICA LOPEZ JOSE

CHICOY GARCIA ENRIQUE

COBO BLANCO MARIA ELENA

COBO ROJANO ADRIAN

CONDE LLAMAS JOSE CARLOS

CONTRERAS FERNANDEZ DE HEREDIA RUFO

CORTES ORTI CARMEN

COSGAYA DE LOS TOYOS FELIPE

DAVIS MARTINEZ JOSE ALBERTO

DELFA GALLEGO ANTONIO

DELGADO DURAN JOAQUIN DARIO

DELGADO FERRER FIDEL

DELGADO DE MORA JUAN JOSE

DIAZ BREA JUAN MANUEL

DIAZ MORERA PATRICIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIO

DURAN LAMA FRANCISCA

ESPINAR OVIEDO ANTONIO MANUEL

ESPINOSA SODY FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ AGUDO ISABEL IRENE

***3256**

***4427**

***4503**

***8616**

***9076**

***7753**

***6783**

***3575**

***3746**

***6269**

***1302**

***3397**

***3134**

***9815**

***4676**

***9068**

***3391**

***0528**

***7625**

***5181**

***0228**

***6665**

***9578**

***5574**

***4749**

***1240**

***2755**

***1141**

***9664**

***7683**

***2399**

***6722**

***1871**

***3719**

***1464**

***8417**

***1113**

***7645**

***4274**

***2270**

***5713**

   26,3333

   18,3333

   24,3333

   23,6667

   25,3333

   18,0000

   23,3333

   24,6667

   25,0000

   26,6667

   25,0000

   25,0000

   22,3333

   19,6667

   20,6667

   28,6667

   23,6667

   24,3333

   23,3333

   26,6667

   20,3333

   24,3333

   27,6667

   19,0000

   24,6667

   18,6667

   17,3333

   19,6667

   22,6667

   24,3333

   24,6667

   26,0000

   21,0000

   23,6667

   22,3333

   20,0000

   19,0000

   28,6667

   28,0000

   27,6667

   19,3333
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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

FERNANDEZ LEIVA DAVID

FERNANDEZ LEYVA FRANCISCO

FERNANDEZ ORTEGA JUAN ANTONIO

FERNANDEZ DE SALAS FERNANDO

FLORES HINOJOSA DANIEL

GALIANO PLAZA FERNANDO

GALLEGO BOLLERO MARIA DOLORES

GALLEGO LOPEZ JUAN LEON

GARCIA GALIANO BEATRIZ

GARCIA GARCIA JESUS MANUEL

GARCIA GAVIRA JOSE ANTONIO

GARCIA GOMEZ RUBEN

GARCIA HERVAS DAVID

GARCIA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

GARCIA MARTEL FRANCISCA INMACULADA

GARCIA MARTINEZ RAMON

GARCIA SANCHEZ PEDRO ANTONIO

GARRIDO BARRIO ANTONIO

GARZON GALERA OSCAR

GIL GIL RUBEN

GIL HIDALGO JOSE MANUEL

GIL ORTIZ SONIA

GILABERT MARIN JULIAN

GINEL PICARDO ALICIA

GOMEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

GOMEZ PEREZ LAURA

GONZALEZ ARRIBAS JORGE

GONZALEZ CASTRO SERGIO

GONZALEZ DUEÑAS JUAN JESUS

GONZALEZ DURAN ASUNCION

GONZALEZ FERNANDEZ OSCAR

GONZALEZ MESA ANTONIO JESUS

GONZALEZ TORRES JUAN

GONZALEZ VIÑAS RAFAEL

GUERRERO DOMINGUEZ ANTONIO JESUS

GUINDA CARRASCO MARIA ANGELA

GUTIERREZ ANTEQUERA JUAN CARLOS

GUTIERREZ LABOURET SUSANA

GUTIERREZ MUÑOZ JOSE ANDRES

GUTIERREZ SANCHEZ ANTONIO MANUEL

HENS CABALLERO JOSE ANTONIO

***5215**

***9233**

***5371**

***4457**

***3988**

***6348**

***9168**

***4673**

***8739**

***1182**

***4519**

***7413**

***0141**

***7108**

***0077**

***4305**

***3810**

***4583**

***9413**

***9991**

***5342**

***3730**

***7331**

***3321**

***7464**

***4383**

***0437**

***7536**

***4793**

***8205**

***8346**

***8424**

***2339**

***6397**

***3939**

***7556**

***0207**

***8481**

***6903**

***5038**

***4557**

   27,3333

   17,3333

   27,3333

   23,6667

   22,6667

   22,6667

   17,3333

   23,6667

   17,3333

   20,6667

   23,0000

   30,0000

   28,6667

   25,3333

   18,3333

   26,3333

   16,0000

   26,0000

   16,3333

   28,6667

   27,6667

   21,0000

   23,3333

   27,6667

   25,3333

   17,0000

   22,0000

   26,6667

   17,3333

   23,3333

   26,6667

   27,6667

   24,0000

   23,0000

   22,0000

   24,0000

   27,3333

   19,0000

   23,3333

   26,0000

   27,6667
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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

HERAS BRAVO DANIEL DE LAS

HERENCIA BELTRAN RUBEN

HERRADA VALVERDE ALBERTO

HIDALGO ROJO ISMAEL

HITA RODRIGUEZ ABRAHAN

HURTADO RODRIGUEZ CLAUDIA

JALDA SANCHEZ LAURA

JIMENEZ FERNANDEZ VICENTE

JIMENEZ MORENO ANA

JIMENEZ PIANO ROGELIO

JIMENEZ PIZARRO MARIA

JIMENEZ REQUENA DAVID

JIMENEZ ZOILO JOSE MARIA

LAGARES DIAZ JOSE MANUEL

LARIOS TORRADO LAUREANO

LEON GONZALEZ MOISES JORGE

LIMA LEON SALVADOR

LOPERA CASTRO ADRIAN

LOPEZ BENITO YOLANDA MARIA

LOPEZ CARRION RAUL

LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO VICENTE

LOPEZ GARCIA JUAN CARLOS

LOPEZ GARCIA MANUEL

LOPEZ GUILLEN MARIA MERCEDES

LOPEZ MOYA MARIA JOSE

LOPEZ NUÑEZ ANGEL LUIS

LOPEZ VALDIVIAS SOLEDAD

LORITE HERRERA ANGELA

LOSADA BUIZA MARIA LIBIA

LOZANO MAGDALENO ROSARIO

LOZANO DE SOSA MIRALLES LAURA

LUQUE CABALLERO MACARENA DE

LUQUE PINO SEBASTIAN DAMIAN

MACIAS DOÑA MIGUEL

MADUEÑO DE LAS HERAS JUAN MANUEL

MAGAÑA RUIZ JOSE ANTONIO

MALDONADO GALLEGO ANA BELEN

MALDONADO GOMARIZ JORGE

MANTECA TABOADA MARIA LUISA

MARCHANTE RAMOS JUAN CARLOS

MARIN DELGADO JUAN FRANCISCO

***4028**

***4429**

***9501**

***3758**

***2769**

***6793**

***6360**

***1904**

***6498**

***8944**

***0211**

***1714**

***5550**

***4348**

***7280**

***9989**

***4765**

***5485**

***0180**

***8800**

***2586**

***5423**

***4669**

***9374**

***8826**

***8603**

***0318**

***0205**

***2105**

***1878**

***2328**

***8225**

***6912**

***8667**

***4733**

***7420**

***1757**

***2413**

***6920**

***8433**

***8345**

   21,3333

   24,0000

   27,0000

   21,3333

   22,0000

   26,0000

   27,3333

   20,3333

   25,6667

   21,6667

   24,3333

   27,3333

   28,0000

   22,6667

   27,3333

   21,3333

   24,3333

   28,0000

   24,3333

   22,6667

   22,0000

   29,0000

   25,3333

   19,6667

   17,6667

   26,6667

   24,0000

   21,6667

   26,6667

   30,0000

   21,3333

   20,3333

   29,0000

   21,0000

   25,3333

   23,6667

   23,3333

   22,3333

   24,6667

   30,0000

   28,6667
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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

MARIN MARIN CARLOS JESUS

MARIN SANTANA NATIVIDAD

MARTIN ILLANES JAIME

MARTIN MARTIN ANTONIO

MARTIN MORENO FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ ANTOLIN ROBERTO

MARTINEZ AYALA ANTONIO JOSE

MARTINEZ HITA CRISTINA

MARTINEZ IGLESIA EUGENIO

MARTINEZ LEIVA ANTONIO JESUS

MARTINEZ LORENTE MARCOS

MARTINEZ RUIZ SERGIO RAMON

MARTINEZ SOLA MANUEL JESUS

MARTINEZ VAZQUEZ ANIBAL

MEDINA CORDOBA CESAR

MERINO MEDINA MARIA

MESA FONSECA JUAN MANUEL

MILLAN VACAS JOSE MARIA

MONTERO BARROSO JOSE IGNACIO

MONTERO GONZALEZ MARINA

MONTES BAREA FRANCISCO JAVIER

MORA ENCINAS NURIA

MORALES ADAME HUGO CARLOS

MORALES GARCIA EMILIO

MORALES GARCIA VICENTE JESUS

MORAÑO VIGARA EMILIO MIGUEL

MORENO MOSTAZO ANTONIO

MORENO PALMA BEATRIZ

MORET GOMEZ ANTONIO MIGUEL

MOTA FERNANDEZ MARIA LAURA

MUÑIZ FERNANDEZ ANDREA

MUÑOZ MOLERO JUAN

MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO JESUS

MUÑOZ ORTEGA SAMUEL

MUÑOZ VILCHEZ SECUNDINO

MURCIA LUPION LEONARDO ENMANUEL

NAVARRO DOMINGUEZ ACISCLO

NAVARRO GOMEZ ALBERTO

NAVARRO OLARTE MIGUEL

NEVADO SILVA FRANCISCO JAVIER

NUÑO GARCIA ELADIA

***6754**

***5322**

***0512**

***2593**

***1824**

***7188**

***7179**

***2114**

***8988**

***1156**

***1110**

***8777**

***2299**

***0920**

***4399**

***9726**

***5654**

***0896**

***0874**

***9626**

***6710**

***1807**

***9587**

***8913**

***5835**

***1009**

***8297**

***2144**

***2953**

***2368**

***9811**

***5570**

***6538**

***8071**

***3607**

***0113**

***3559**

***1817**

***6726**

***0603**

***1955**

   27,3333

   26,0000

   24,6667

   22,6667

   24,6667

   21,3333

   23,3333

   22,6667

   22,6667

   26,0000

   30,0000

   24,6667

   25,0000

   27,3333

   25,0000

   24,0000

   25,3333

   21,0000

   30,0000

   19,6667

   23,0000

   24,6667

   19,0000

   27,3333

   18,6667

   19,3333

   26,0000

   18,0000

   16,6667

   18,3333

   17,0000

   28,6667

   17,6667

   24,3333

   12,0000

   21,6667

   17,0000

   28,0000

   30,0000

   15,0000

   17,6667
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20/03/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

OJEDA ROBLES RUFINO

OLEA VEGA FRANCISCO

ORDOÑEZ PAREDES EVA MARIA

PAMIES BOLUDA CARMELO

PANCORBO MORAL FRANCISCA

PARAMIO CORREA ANTONIA MARIA

PARRA SANCHEZ CID ENRIQUE

PARRA SOTO JUAN ANTONIO

PATIÑO MOARES RODRIGO

PAVON TORO FRANCISCO JAVIER

PENELA CORREA CRISTINA PAULA

PEREZ BONACHELA JESUS

PEREZ TEJERO CRISTINA

PEREZ TINOCO SILVIA

PLAZA BONILLA ANTONIO JAVIER

PLAZA BONILLA JUAN JOSE

POLVILLO CASAS JUAN JESUS

PORTERO HERNANDEZ MARIA DEL MONTE

PRECIADO ZABALA RUBEN

PUENTES POVEDA FRANCISCO

PUGA RODRIGUEZ ISIDRO

PUNZANO NIETO ERNESTO

QUINTERO ROJAS JOSE MARIA

QUINTERO SALMERON OLGA

QUIÑONES GARCIA JUAN CARLOS

RAMOS SANCHEZ JUAN AMADOR

RASTROJO SANCHEZ JOSE

RAYA RUIZ LAURA

RESCALVO FERNANDEZ JESUS

RESCALVO SANTANDREU JORGE RAMON

REYES MARTIN SAMUEL

RIAU ARENAS DAVID

RIOS GARCIA JOSE IGNACIO

ROBLES CASTILLO MIGUEL ANGEL

ROBLES FERNANDEZ FRANCISCO RAMON

ROBLES GARCIA JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ ALVAREZ EDUARDO MIGUEL

RODRIGUEZ ARROYO MARINA

RODRIGUEZ BORDALLO MANUEL

RODRIGUEZ CABEZAS IRENE NATIVIDAD

RODRIGUEZ GARCIA MARIA ARANTZAZU

***7852**

***6554**

***3462**

***6093**

***3757**

***0645**

***5232**

***7670**

***5013**

***6472**

***3403**

***9815**

***6995**

***4230**

***4422**

***1413**

***0105**

***0043**

***3584**

***2971**

***7346**

***2703**

***3745**

***6136**

***1293**

***8628**

***3349**

***4662**

***1349**

***6290**

***2147**

***9967**

***9298**

***6494**

***1593**

***5653**

***4084**

***3113**

***1178**

***5736**

***5113**

   23,0000

   18,0000

   23,0000

   26,0000

   18,0000

   26,0000

   17,6667

   22,3333

   18,6667

   27,3333

   21,6667

   23,0000

   13,3333

   26,0000

   25,0000

   27,3333

   24,6667

   21,0000

   21,0000

   21,0000

   27,3333

   25,3333

   22,3333

   14,3333

   27,6667

   21,3333

   26,3333

   21,0000

   30,0000

   21,6667

   23,0000

   25,3333

   25,3333

   21,6667

   23,0000

   22,0000

   21,0000

   20,0000

   12,0000

   18,0000

   26,0000
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

RODRIGUEZ LIROLA JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ JAVIER

RODRIGUEZ MOLINA ROSA ISABEL

RODRIGUEZ NEVA ANTONIO JESUS

RODRIGUEZ PRADAS CONCEPCION

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ SALAS ESTEFANIA

RODRIGUEZ SALAZAR MARIO

ROGER SALGUERO JESUS

ROJAS GUERRERO CRISTOBAL

ROJAS PARRILLA FRANCISCO LUIS

ROLDAN HERMOSO ENCARNACION

ROLDAN MORENO LIDIA

ROMAN ARENAS DANIEL

ROMERO GIL MIGUEL ANGEL

ROMERO LOPEZ FRANCISCO JOSE

ROMERO MUÑIZ MANUELA

ROSA AGUILAR SARAY

RUBIO CABALLERO JOSE MANUEL

RUBIO PASCUAL FEDERICO

RUEDA VIDAL JERONIMO

RUIZ GARCIA MARIA NOELIA

RUIZ GOMEZ MARIA

RUIZ LOPEZ ALFREDO

RUIZ MATEOS LAURA

RUIZ MORALES JOSE ANGEL

RUIZ ROJO LETICIA

SAINZ RODRIGUEZ ROCIO

SALDAÑA VIZCAINO LUIS EDUARDO

SALIDO FERRER CRISTIAN

SANCHEZ FERNANDEZ JOSE

SANCHEZ GAITAN DAVID

SANCHEZ MARQUEZ PEDRO

SANCHEZ MARTINEZ DIEGO

SANCHEZ TALLON MARIA ASCENSION

SANCHEZ TERUEL JOSE JOAQUIN

SELAS GARCIA ABRAHAM

SERRANO LOPEZ LAURA

SIERRA SANCHEZ LOURDES

SILVA MARTIN JUAN CARLOS

SILVA UREBA CRISTOBALINA

***3312**

***1979**

***4161**

***4167**

***2020**

***0229**

***3120**

***4144**

***6243**

***4995**

***2004**

***5533**

***4832**

***1511**

***9635**

***8625**

***9798**

***3732**

***2041**

***8515**

***8282**

***9808**

***6781**

***3361**

***3821**

***4480**

***7850**

***7127**

***3686**

***1612**

***6381**

***0124**

***1436**

***4619**

***9835**

***1673**

***3543**

***0463**

***7706**

***5093**

***6086**
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   23,0000

   29,0000
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   19,6667
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   18,0000

   25,0000

   28,0000

   26,3333

   22,6667

   26,0000

   22,0000

   18,6667

   23,0000

   30,0000

   18,6667

   27,3333

   27,6667

   25,6667

   20,0000

   15,3333

   22,3333

   20,3333

   24,6667

   28,6667

   26,0000

   24,6667

   28,6667

   25,3333

   24,0000

   14,3333

   18,3333
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Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : C2.2003 CUERPO MEDIO AMBIENTE

Turno

El Presidente

Angel Martinez Garcia

El Secretario

Manuel Antunez Nuñez

Sevilla, 7 de Mayo de 2021.

SOTO ALMENDROS DAVID

TANGARIFE CORDOBA DIEGO ALEXANDER

TEROL FERNANDEZ GUSTAVO MARTIN

TORAL SIERRA JOSE FRANCISCO

TORO WASMER JOSE LUIS

TORRERO RUIZ ENRIQUE

TORRES BUDIA PAULA

TORRES LIBOREIRO MANUEL

TORRES MESA JUAN ANTONIO

TORVAÑO TRIANO MARIA DEL PILAR

TROYA GUERRERO MARIA LUISA

VALLE RODRIGUEZ ISABEL

VAQUERO PASCUAL FRANCISCO JAVIER

VARGAS INFANTE MIGUEL ANGEL

VARON MORENO MIRIAM

VAZQUEZ GONZALEZ JUAN CRISTOBAL

VEGAS PLAZA CRISTOBAL

VENTEO GARCIA VICENTE

VERA SANCHEZ MARIA DEL MAR

VICARIO RODRIGUEZ JOSE MANUEL

VICO LECHUGA LORENZO

VIDALES GUZMAN JOSE CARLOS

VILLALBA RUIZ ALICIA ROCIO

VILLEGAS ORTEGA PEDRO

VIZCAINO GONZALEZ PEDRO

ZABALLA DE LA FUENTE LUIS MIGUEL

ZAFRA AGUAYO RAFAEL

ZAYAS DEBECKER RUBEN

***2029**

***2746**

***0615**

***2673**

***7433**

***9340**

***9603**

***3672**

***1466**

***1448**

***2380**

***5050**

***2939**

***3597**

***3202**

***7654**

***1421**

***1285**

***6665**

***1729**

***7094**

***8768**

***1529**

***3601**

***7591**

***2047**

***4196**

***4966**

   22,3333

   21,6667

   26,6667

   29,0000

   27,3333

   21,0000

   22,6667

   22,6667

   22,3333

   22,6667

   24,6667

   23,3333

   17,0000

   20,3333

   20,3333

   26,0000

   28,6667

   23,6667

   19,3333

   21,3333

   25,3333

   27,3333

   24,3333

   30,0000

   22,6667

   30,0000

   19,3333

   21,0000
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De acuerdo con el apartado 5 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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